בהתאם לחזקה הקבועה בפקודת הסמים שלפיה החזקה של יותר מ-15 גרם קנביס אינה לצריכה עצמית, שלא נסתרה על ידי הנאשם, אני קובע ש-150 גרם קנביס הוחזקו על ידי הנאשם שלא לצריכה עצמית.

15. לנוכח האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בכך שבמקום ובמועד האמורים בכתב האישום החזיק ב-150.31 גרם קנביס שלא לצריכה עצמית, ובכך עבר עבירה לפי סעיפים (א)7 ו-(ג)7 רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

ניתנה היום, 25 בפברואר 2025, במעמד הצדדים.

איתי הרמלין, שופט